9. MITING SV. KRSEVAN

1. 200m PRSNO, Plivaci
1. 200m BREASTSTROKE, Male

ZADAR
od [from]: 18.11.2017.
do [to]:19.11.2017.

od god. [from YOB] DS [AG]
do god. [to YOB] DS [AG]

Dobne skupine [Age Groups]

HR-APS: 2:09.22, Luka Skugor (2009.)
HR-MLJ: 2:15.48, Nikola Obrovac (2014.)

HR-JUN: 2:13.90, lvan Capan (2010.)
HR-KAD: 2:21.22, Nikola Obrovac (2012.)

Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
Djecaci 2004
1 Tin Mijatov 13 5 2004 KANTRIDA 0.00 2:3889 2:35.51 465 0
50m: 35.05 100m: 1:15.02 150m: 1:55.61 200m: 2:35.51
1. 35.05 2. 39.97 3. 40.59 4. 39.90
2  Renato Cigir 13 4 2004 MLADOST 000 23526 2:35.86 461 0
50m: 35.30 100m: 1:14.79 150m: 1:55.64 200m: 2:35.86
1. 35.30 2. 39.49 3. 4085 4. 40.22
3 Leon Novinc 13 3 2004 RIJEKA 0.00 2:4084 2:39.51 430 0
50m: 34.58 100m: 1:15.35 150m: 1:57.87 200m: 2:39.51
1. 34.58 2. 40.77 3. 4252 4. 41.64
4  Marko Baletin 10 7 2004 JuG 0.00 34723 2:44.71 391 0
50m: 36.18  100m: 1:18.04 150m: 2:02.05 200m: 2:44.71
1. 36.18 2. 41.86 3. 44.01 4. 42.66
5 Juraj Dujmovi¢ 13 2 2004 PRIMORJE 0.00 24403 2:46.65 377 0
50m: 36.07 100m: 1:17.72 150m: 2:01.51 200m: 2:46.65
1. 36.07 2. 4165 3. 43.79 4. 4514
6 Noa Kuman 13 6 2004 JADERA 0.00 2:43.70 2:47.87 369 0
50m: 39.08 100m: 1:21.65 150m: 2:04.66 200m: 2:47.87
1. 39.08 2. 4257 3. 43.01 4. 43.21
7 David Momc¢ilovi¢ 13 7 2004 MLADOST 0.00 2:55.00 2:48.84 363 0
50m: 37.13  100m: 1:19.38 150m: 2:03.05 200m: 2:48.84
1. 3713 2. 4225 3. 43.67 4. 45.79
8  Toni Perovi¢ 11 7 2004 ZADAR 0.00 31214 2:51.87 344 0
50m: 37.49  100m: 1:21.38 150m: 2:06.86 200m: 2:51.87
1. 37.49 2. 43.89 3. 4548 4. 45.01
9 Josip Papi¢ Masla¢ 13 8 2004 MLADOST 0.00 25700 2:53.46 335 0
50m: 3811  100m: 1:22.90 150m: 2:09.34 200m: 2:53.46
1. 38.11 2. 4479 3. 46.44 4. 4412
10 Luka Smodila 13 1 2004 MEDVESCAK 0.00 2:56.29 2:54.31 330 0
50m: 40.23  100m: 1:23.61 150m: 2:08.80 200m: 2:54.31
1. 40.23 2. 43.38 3. 4519 4. 45.51
11 Gaspar Futivi¢ 12 9 2004 OLIMP ZABOK 0.00 30868 2:57.37 313 0
50m: 39.17  100m: 1:24.12 150m: 2:11.36 200m: 2:57.37
1. 39417 2. 4495 3. 47.24 4. 46.01
12 Marko Krklec 9 9 2004 DUBRAVA 0.00 3:2251 2:58.04 309 O
50m: 40.18  100m: 1:25.68 150m: 2:11.87 200m: 2:58.04
1. 40.18 2. 45.50 3. 46.19 4. 4617
13 Teo Jankovic¢ 13 0 2004 MLADOST 0.00 2:58.00 2:58.06 309 0
50m: 38.96 100m: 1:24.66 150m: 2:11.05 200m: 2:58.06
1. 38.96 2. 4570 3. 46.39 4. 47.01
14 Nikola Purdevié¢ 11 6 2004 NOVIZAGREB 0.00 31449 2:59.56 302 0
50m: 38.84 100m: 1:25.24 150m: 2:12.56 200m: 2:59.56
1. 38.84 2. 46.40 3. 4732 4. 47.00
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

15 Toni Grbin 9 7 2004 KPKKORCULA 0.00 3:20.48 3:00.58 296 0
50m: 40.51  100m: 1:28.04 150m: 2:14.81 200m: 3:00.58
1. 40.51 2. 47.53 3. 46.77 4. 4577

16  Fabijan Junaci 11 3 2004 NOVIZAGREB 0.00 34099 3:03.59 282 0
50m: 40.19  100m: 1:26.55 150m: 2:15.08 200m: 3:03.59
1. 40.19 2. 46.36 3. 48.53 4. 48.51

17 Lovro Jakovljevié¢ 11 9 2004 MLADOST 0.00 34500 3:03.81 281 0
50m: 40.75 100m: 1:28.32 150m: 2:16.74 200m: 3:03.81
1. 4075 2. 471.57 3. 48.42 4. 47.07

18 Mateo Delevi¢ 12 7 2004 ARENA 0.00 3:0448 3:06.18 270 0
50m: 39.97 100m: 1:26.78 150m: 2:16.80 200m: 3:06.18
1. 39.97 2. 46.81 3. 50.02 4. 49.38

19  Fran Plevko 9 3 2004 MEDVESCAK 0.00 3:20.07 3:06.32 270 0
50m: 40.92 100m: 1:28.63 150m: 2:17.89 200m: 3:06.32
1. 4092 2. 41.71 3. 49.26 4. 48.43

20 Tonci Bobelj 10 1 2004 JADRAN 0.00 3:48.09 3:07.02 267 0
50m: 41.56  100m: 1:29.28 150m: 2:18.98 200m: 3:07.02
1. 41.56 2. 41.72 3. 49.70 4. 48.04

21 Ivan Jakovljevi¢ 7 9 2004 DUBRAVA 0.00 33959 3:07.23 266 0
50m: 43.43  100m: 1:32.85 150m: 2:21.24 200m: 3:07.23
1. 4343 2. 49.42 3. 48.39 4. 45.99

22  Luka Gudelj 11 1 2004 JADRAN 0.00 31266 3:09.18 258 0
50m: 40.53  100m: 1:27.38 150m: 2:17.33 200m: 3:09.18
1. 40.53 2. 46.85 3. 49.95 4. 51.85

23 Noa Bucko 8 3 2004 NOVIZAGREB 0.00 32468 3:09.57 256 0
50m: 43.14  100m: 1:32.58 150m: 2:22.98 200m: 3:09.57
1. 43.14 2. 49.44 3. 50.40 4. 46.59

24 Roko Ugrina 7 8 2004 GRDELIN 0.00 33789 3:11.78 247 0
50m: 42,58 100m: 1:32.73 150m: 2:22.66 200m: 3:11.78
1. 42,58 2. 5015 3. 49.93 4. 4912

25 Petar Jelinéi¢ 8 9 2004 MEDVESCAK 0.00 32969 3:17.38 227 0
50m: 43.46 100m: 1:35.01 150m: 2:27.49 200m: 3:17.38
1. 43.46 2. 5155 3. 5248 4. 49.89

26 Vjeko Omeli¢ 8 2 2004 ZADAR 0.00 3:2562 3:18.07 225 0
50m: 4312  100m: 1:34.80 150m: 2:26.70 200m: 3:18.07
1. 4312 2. 51.68 3. 51.90 4. 51.37

27 Gaspar Krajinovié 3 9 2004 POSK 0.00 59:59.99 3:29.81 189 0
50m: 4556  100m: 1:39.07 150m: 2:35.24 200m: 3:29.81
1. 4556 2. 53.51 3. 56.17 4. 5457
Djecaci 2005

1 Hrvoje Tomié 12 0 2005 GRDELIN 0.00 30760 2:51.13 348 0
50m: 37.13  100m: 1:21.38 150m: 2:06.61 200m: 2:51.13
1. 3713 2. 4425 3. 45.23 4. 4452

2 Vid Zbukvié¢ 13 9 2005 DUBRAVA 0.00 3:00.00 2:56.09 320 0
50m: 40.43  100m: 1:25.22 150m: 2:11.42 200m: 2:56.09
1. 4043 2. 4479 3. 46.20 4. 44.67
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

2 Lovre Jerak 12 8 2005 JADERA 0.00 3:06:38 2:56.09 320 O
50m: 40.40 100m: 1:25.34 150m: 2:11.20 200m: 2:56.09
1. 40.40 2. 44.94 3. 4586 4. 44.89

4 Luka Stumberger 12 4 2005 BAROK 0.00 3:0+:33 2:58.70 306 0
50m: 39.34  100m: 1:24.99 150m: 2:11.79 200m: 2:58.70
1. 39.34 2. 45.65 3. 46.80 4. 46.91

5 Marko Muzek 12 6 2005 MLADOST 0.00 3:03.00 3:00.59 296 0
50m: 41.73  100m: 1:27.92 150m: 2:14.74 200m: 3:00.59
1. 41.73 2. 46.19 3. 46.82 4. 4585

6 Juraj Barcot 11 0 2005 JuG 0.00 3:45.00 3:02.70 286 0
50m: 41.40  100m: 1:28.44 150m: 2:15.98 200m: 3:02.70
1. 41.40 2. 47.04 3. 4754 4. 46.72

7 lvan Bogdani¢ 10 4 2005 OLIMP ZABOK 0.00 34500 3:03.44 283 0
50m: 40.75  100m: 1:27.24 150m: 2:15.05 200m: 3:03.44
1. 40.75 2. 46.49 3. 47.81 4. 48.39

8 Noa Mari¢ 11 2 2005 DUBRAVA 0.00 3197 3:05.53 273 0
50m: 40.55 100m: 1:28.19 150m: 2:16.92 200m: 3:05.53
1. 40.55 2. 47.64 3. 48.73 4. 48.61

9 Mateo Mili¢ 8 1 2005 MORNAR 0.00 3:27.83 3:06.74 268 0
50m: 39.99  100m: 1:27.81 150m: 2:17.86 200m: 3:06.74
1. 39.99 2. 47.82 3. 50.05 4. 48.88

10 Jere Brkan 10 5 2005 MORNAR 0.00 34559 3:07.90 263 0
50m: 41.24  100m: 1:30.21 150m: 2:19.73 200m: 3:07.90
1. 41.24 2. 48.97 3. 49.52 4. 4817

11  Bruno Damié 10 0 2005 JuG 0.00 314850 3:09.54 256 0
50m: 43.80 100m: 1:32.20 150m: 2:21.35 200m: 3:09.54
1. 43.80 2. 48.40 3. 49.15 4. 48.19

12 Roko Zubgéié 8 6 2005 JADERA 0.00 32470 3:10.21 254 0
50m: 42.58  100m: 1:32.27 150m: 2:22.32 200m: 3:10.21
1. 4258 2. 49.69 3. 50.05 4. 47.89

13 Fran Lukié 8 4 2005 OSIEK ZITO 0.00 32344 3:11.34 249 0
50m: 44.34 100m: 1:33.69 150m: 2:23.43 200m: 3:11.34
1. 44.34 2. 49.35 3. 49.74 4. 47.91

14 Luka Miji¢ 1 2 2005 MORE 0.00 59:59.99 3:16.56 230 0
50m: 43.60 100m: 1:34.85 150m: 2:25.94 200m: 3:16.56
1. 43.60 2. 51.25 3. 51.09 4. 50.62

15 Bruno Josipovié¢ 7 0 2005 DUBRAVA 0.00 33798 3:16.64 230 0
50m: 45.83  100m: 1:36.80 150m: 2:27.56 200m: 3:16.64
1. 45.83 2. 50.97 3. 50.76 4. 49.08

16 Vito Sudarevic¢ 9 0 2005 MEDVESCAK 0.00 32238 3:17.40 227 0
50m: 44.66  100m: 1:35.98 150m: 2:26.23 200m: 3:17.40
1. 44.66 2. 51.32 3. 50.25 4. 5117

17 Jakov Cerina 8 82005 ZADAR 0.00 3:2896 3:18.32 224 0
50m: 4311  100m: 1:34.17 150m: 2:26.40 200m: 3:18.32
1. 43.11 2. 51.06 3. 5223 4. 51.92

18 Romano Jovié 9 2 2005 PRIMORJE 0.00 32046 3:18.79 222 0
50m: 42.91  100m: 1:34.27 150m: 2:27.84 200m: 3:18.79
1. 4291 2. 51.36 3. 53.57 4. 50.95

19 Mislav Borosa 9 5 2005 MEDVESCAK 0.00 3:20.00 3:20.12 218 0
50m: 43.99  100m: 1:34.87 150m: 2:28.50 200m: 3:20.12
1. 43.99 2. 50.88 3. 53.63 4. 51.62
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

20 David Latin 7 1 2005 MEDVESCAK 0.00 3:3758 3:21.67 213 0
50m: 45.28  100m: 1:37.92 150m: 2:30.63 200m: 3:21.67
1. 45.28 2. 5264 3. 52.71 4. 51.04

21 Leon Patrk 10 9 2005 ZzADAR 0.00 34922 3:2293 209 0
50m: 4531  100m: 1:37.56 150m: 2:30.16 200m: 3:22.93
1. 4531 2. 5225 3. 52.60 4. 5277

22  Andrija Cetini¢ 6 4 2005 JUG 0.00 3:40.60 3:25.39 201 0
50m: 48.41  100m: 1:41.21 150m: 2:34.01 200m: 3:25.39
1. 48.41 2. 52.80 3. 52.80 4. 51.38

23  Filip Zivkovié 1 6 2005 MORE 0.00 59:59.99 3:26.04 199 0
50m: 4535 100m: 1:38.04 150m: 2:33.48 200m: 3:26.04
1. 4535 2. 52.69 3. 55.44 4. 5256

24 Lovre Babi¢ 6 8 2005 ZADAR 0.00 34480 3:26.71 197 0
50m: 46.50 100m: 1:41.39 150m: 2:35.56 200m: 3:26.71
1. 46.50 2. 54.89 3. 5417 4. 51.15

25 Niko Skarpona 6 1 2005 ZADAR 0.00 34078 3:27.36 196 0
50m: 44.25 100m: 1:37.53 150m: 2:33.30 200m: 3:27.36
1. 44.25 2. 53.28 3. 55.77 4. 54.06

26 Noa Bogunovié 7 7 2005 KANTRIDA 0.00 337147 3:28.77 192 0
50m: 45.24 100m: 1:39.25 150m: 2:34.01 200m: 3:28.77
1. 4524 2. 54.01 3. 54.76 4. 54.76

27 Nikola Paskovi¢ 6 9 2005 JuG 0.00 34500 3:29.91 189 0
50m: 48.05 100m: 1:42.16 150m: 2:36.84 200m: 3:29.91
1. 48.05 2. 5411 3. 54.68 4. 53.07

28 Toni Sari¢ 6 52005 JUuG 0.00 34000 3:30.86 186 0
50m: 48.61  100m: 1:41.59 150m: 2:36.21 200m: 3:30.86
1. 48.61 2. 5298 3. 54.62 4. 54.65

29 Leo Kocijan 5 1 2005 DUBRAVA 0.00 3:4899 3:30.87 186 0
50m: 49.26 100m: 1:44.14 150m: 2:39.26 200m: 3:30.87
1. 49.26 2. 54.88 3. 5512 4. 51.61

30 Tibor Harapin 2 7 2005 ZADAR 0.00 59:59.99 3:31.01 186 0
50m: 47.56  100m: 1:41.94 150m: 2:37.07 200m: 3:31.01
1. 47.56 2. 54.38 3. 5513 4. 5394

31 Luka Werhas 5 3 2005 DUBRAVA 0.00 34579 3:33.31 180 0
50m: 50.04 100m: 1:45.29 150m: 2:39.35 200m: 3:33.31
1. 50.04 2. 55.25 3. 54.06 4. 53.96

32 David Sutié¢ 6 6 2005 MEDVESCAK 0.00 3:40.00 3:34.62 176 0
50m: 47.97  100m: 1:43.09 150m: 2:39.71 200m: 3:34.62
1. 47.97 2. 5512 3. 56.62 4. 54.91

33 Matej Markovi¢ 4 2 2005 JuG 0.00 4:00.00 3:53.69 137 0
50m: 5212  100m: 1:52.02 150m: 2:54.19 200m: 3:53.69
1. 5212 2. 59.90 3. 1:0217 4. 59.50

34 Matija Markovski 3 4 2005 PRIMORJE 0.00 40761 3:54.22 136 0
50m: 52,32  100m: 1:53.17 150m: 2:54.38 200m: 3:54.22
1. 5232 2. 1:00.85 3. 1:01.21 4. 59.84

35 Amadej Simenec 4 12005 ZVEZDAKRANJ  0.00 4:00.00 4:11.66 109 0
50m: 56.57  100m: 1:59.81 150m: 3:07.83 200m: 4:11.66
1. 56.57 2. 1:03.24 3. 1:08.02 4. 1:03.83

Djecaci 06/07
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

1  Toni Vrdoljak 12 1 2006 ZAGREBACKIPK 0.00 3:05.06 2:55.97 320 0
50m: 39.85 100m: 1:23.34 150m: 2:09.61 200m: 2:55.97
1. 39.85 2. 43.49 3. 46.27 4. 46.36

2 Ivan Tomi¢ 12 2 2006 GRDELIN 0.00 3:03.7¢+ 2:56.39 318 0
50m: 39.19  100m: 1:24.13 150m: 2:10.47 200m: 2:56.39
1. 39.19 2. 44.94 3. 46.34 4. 45.92

3  Fran Miodrag 12 3 2006 DUBRAVA 0.00 36298 2:57.77 311 0
50m: 39.51  100m: 1:25.08 150m: 2:11.88 200m: 2:57.77
1. 39.51 2. 4557 3. 46.80 4. 45.89

4 Filip Kukec 7 6 2006 BAROK 0.00 3389 2:59.52 302 0
50m: 39.53 100m: 1:26.14 150m: 2:13.95 200m: 2:59.52
1. 39.53 2. 46.61 3. 47.81 4. 45.57

5 Ivan Zeko 12 5 2006 JuG 0.00 3:02.83 3:00.78 296 0
50m: 40.44  100m: 1:26.19 150m: 2:13.91 200m: 3:00.78
1. 40.44 2. 4575 3. 41.72 4. 46.87

6 Vlaho Nenadi¢ 9 4 2006 JuG 0.00 3:20.00 3:02.31 288 0
50m: 40.88  100m: 1:29.17 150m: 2:16.79 200m: 3:02.31
1. 40.88 2. 48.29 3. 47.62 4. 45.52

7 Vjeran Mihovilovi¢ 10 6 2006 ZAGREBACKIPK 0.00 34685 3:02.42 288 0
50m: 40.94 100m: 1:28.11 150m: 2:16.01 200m: 3:02.42
1. 40.94 2. 4147 3. 47.90 4. 46.41

8 Luka Carapovié 10 8 2006 OSIJEK ZITO 0.00 31843 3:0591 272 0
50m: 41.19  100m: 1:30.05 150m: 2:18.97 200m: 3:05.91
1. 4119 2. 48.86 3. 48.92 4. 46.94

9 Josip Bepo Srzi¢ 10 3 2007 SIBENIK 0.00 31593 3:06.34 270 0
50m: 40.49  100m: 1:28.87 150m: 2:19.50 200m: 3:06.34
1. 40.49 2. 48.38 3. 50.63 4. 46.84

10 Maro Susié 7 52007 JuG 0.00 3:30.00 3:08.65 260 0
50m: 44.50 100m: 1:34.23 150m: 2:22.61 200m: 3:08.65
1. 4450 2. 49.73 3. 48.38 4. 46.04

11 Stipe Kasun 9 1 2006 JADERA 0.00 32063 3:10.96 251 0
50m: 41.04 100m: 1:29.01 150m: 2:19.80 200m: 3:10.96
1. 41.04 2. 4197 3. 50.79 4. 51.16

12 Roko Grgi¢ 4 4 2006 JADERA 0.00 35348 3:13.31 242 0
50m: 42.02 100m: 1:33.14 150m: 2:23.59 200m: 3:13.31
1. 42,02 2. 5112 3. 50.45 4. 49.72

13 Bono lli¢i¢ 11 8 2006 OSIJEK ZITO 0.00 34340 3:13.76 240 0
50m: 43.52 100m: 1:31.85 150m: 2:21.96 200m: 3:13.76
1. 43.52 2. 48.33 3. 50.11 4. 51.80

14 David Peri¢ 9 8 2006 MLADOST 0.00 32200 3:14.10 239 0
50m: 43.87 100m: 1:33.65 150m: 2:24.29 200m: 3:14.10
1. 43.87 2. 49.78 3. 50.64 4. 49.81

15 Roko Zvone 2 4 2006 JuG 0.00 59:59.99 3:14.68 237 0
50m: 44.03 100m: 1:34.37 150m: 2:25.54 200m: 3:14.68
1. 44.03 2. 50.34 3. 5117 4. 4914

16  Filip Brankovi¢ 10 2 2006 PRIMORJE 0.00 34797 3:15.03 235 0
50m: 43.25 100m: 1:33.79 150m: 2:25.21 200m: 3:15.03
1. 43.25 2. 50.54 3. 51.42 4. 49.82
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

17  Erik Perovi¢ 5 7 2006 ZADAR 0.00 3:48.88 3:16.46 230 0
50m: 43.37 100m: 1:34.80 150m: 2:25.61 200m: 3:16.46
1. 43.37 2. 51.43 3. 50.81 4. 50.85

18 Fran Kezman 2 0 2007 DUBRAVA 0.00 59:59.99 3:16.47 230 0
50m: 44.15  100m: 1:35.21 150m: 2:26.19 200m: 3:16.47
1. 4415 2. 51.06 3. 50.98 4. 50.28

19 David Bursaé¢ 7 4 2006 NOVIZAGREB 0.00 32090 3:18.80 222 0
50m: 44.35 100m: 1:35.70 150m: 2:28.04 200m: 3:18.80
1. 4435 2. 51.35 3. 5234 4. 50.76

20 Simun Srzié 11 5 2007 SIBENIK 0.00 3:0999 3:18.86 222 0
50m: 4521  100m: 1:38.21 150m: 2:29.27 200m: 3:18.86
1. 4521 2. 53.00 3. 51.06 4. 49.59

21  Vito Striga 2 8 2006 DUBRAVA 0.00 59:59.9¢ 3:20.07 218 0
50m: 46.67 100m: 1:38.59 150m: 2:30.73 200m: 3:20.07
1. 46.67 2. 51.92 3. 5214 4. 49.34

22 Paolo Ljubici¢ 8 5 2006 KANTRIDA 0.00 3:23.99 3:20.38 217 0
50m: 46.53  100m: 1:37.86 150m: 2:30.17 200m: 3:20.38
1. 46.53 2. 51.33 3. 52.31 4. 50.21

23 Andro Sertié¢ 2 9 2006 DUBRAVA 0.00 59:59.99 3:20.41 217 0
50m: 47.46  100m: 1:38.83 150m: 2:30.14 200m: 3:20.41
1. 47.46 2. 51.37 3. 51.31 4. 50.27

24 Marin Zeko 7 32007 JuG 0.00 33000 3:2211 211 0
50m: 4575 100m: 1:39.08 150m: 2:30.48 200m: 3:22.11
1. 4575 2. 53.33 3. 51.40 4. 51.63

25 Frane Suraé 1 12007 JADERA 0.00 59:59.99 3:25.06 202 0
50m: 47.17  100m: 1:40.53 150m: 2:34.71 200m: 3:25.06
1. 4747 2. 53.36 3. 5418 4. 50.35

26 Marin Kuéié¢-Mirkovié 8 7 2006 PRIMORJE 0.00 3:25.89 3:26.36 199 0
50m: 46.32  100m: 1:40.44 150m: 2:34.88 200m: 3:26.36
1. 46.32 2. 5412 3. 54.44 4. 51.48

27 Ivano Svetic 8 0 2006 PRIMORJE 0.00 3:29.34 3:26.70 198 0
50m: 47.06 100m: 1:40.60 150m: 2:32.48 200m: 3:26.70
1. 47.06 2. 53.54 3. 51.88 4. 54.22

28 Petar Cigir 7 22006 MLADOST 0.00 3:33.00 3:27.77 194 0
50m: 47.53  100m: 1:41.19 150m: 2:34.49 200m: 3:27.77
1. 47.53 2. 53.66 3. 53.30 4. 53.28

29 Luka Skulj 9 6 2006 PRIMORJE 0.00 3:202¢ 3:27.80 194 0
50m: 46.64 100m: 1:40.29 150m: 2:33.36 200m: 3:27.80
1. 46.64 2. 53.65 3. 53.07 4. 54.44

30 Nikica Damjanovié 5 0 2006 DUBRAVA 0.00 3:56.84 3:28.40 193 0
50m: 47.86  100m: 1:42.14 150m: 2:36.99 200m: 3:28.40
1. 47.86 2. 54.28 3. 54.85 4. 51.41

31 Andro Jovié 4 3 2006 GRDELIN 0.00 35574 3:28.84 192 0
50m: 4544  100m: 1:38.94 150m: 2:33.54 200m: 3:28.84
1. 4544 2. 53.50 3. 54.60 4. 55.30

32 Sven Zerjav 6 7 2006 ZAGREBACKIPK 0.00 3:46:00 3:30.63 187 0
50m: 50.49  100m: 1:45.92 150m: 2:40.21 200m: 3:30.63
1. 50.49 2. 5543 3. 54.29 4. 50.42

33 Marko Spahija 4 0 2006 JADERA 0.00 4:0537 3:36.36 172 0
50m: 49.84  100m: 1:45.34 150m: 2:42.61 200m: 3:36.36
1. 49.84 2. 55.50 3. 57.27 4. 5375
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

34 Andrej Radojkovié 2 6 2006 MLADOST 0.00 59:59.99 3:36.69 171 0
50m: 49.15 100m: 1:44.60 150m: 2:40.81 200m: 3:36.69
1. 4915 2. 55.45 3. 56.21 4. 55.88

35 Marko Vuleti¢ 6 32007 JuG 0.00 3:40.00 3:37.21 170 0
50m: 51.47  100m: 1:48.54 150m: 2:43.88 200m: 3:37.21
1. 51.47 2. 57.07 3. 55.34 4. 53.33

36 Jurica Prpi¢ 2 52007 MLADOST 0.00 59:59.99 3:38.15 168 0
50m: 49.88  100m: 1:45.41 150m: 2:41.94 200m: 3:38.15
1. 49.88 2. 5553 3. 56.53 4. 56.21

37 Noa Zupanac 5 6 2006 MORE 0.00 34582 3:38.32 168 0
50m: 48.37  100m: 1:44.12 150m: 2:41.19 200m: 3:38.32
1. 48.37 2. 5575 3. 57.07 4. 5713

38 Marin Kresimir Kukoé 5 5 2007 GRDELIN 0.00 34545 3:38.71 167 0
50m: 50.97 100m: 1:47.99 150m: 2:44.28 200m: 3:38.71
1. 5097 2. 57.02 3. 56.29 4. 54.43

39 Toni Korda 5 9 2006 JADERA 0.00 3:52.06 3:39.08 166 0
50m: 50.01  100m: 1:47.62 150m: 2:44.02 200m: 3:39.08
1. 50.01 2. 57.61 3. 56.40 4. 55.06

40 Nikola Pean 1 4 2006 ZAGREBACKIPK 0.00 59:59.99 3:39.49 165 0
50m: 50.72 100m: 1:46.72 150m: 2:44.63 200m: 3:39.49
1. 50.72 2. 56.00 3. 57.91 4. 54.86

41 Marin Sunara 5 8 2007 ZzAGREBACKIPK 0.00 3:50.00 3:40.17 163 0
50m: 49.36  100m: 1:46.03 150m: 2:44.02 200m: 3:40.17
1. 49.36 2. 56.67 3. 57.99 4. 56.15

42 Tin Svilkovié¢ 6 2 2007 MEDVESCAK 0.00 3:40.00 3:41.88 160 0
50m: 49.99  100m: 1:45.72 150m: 2:44.60 200m: 3:41.88
1. 49.99 2. 5573 3. 58.88 4. 57.28

43 Sandro Radosevic 3 6 2006 JuG 0.00 42200 3:4493 153 0
50m: 51.51  100m: 1:49.53 150m: 2:47.32 200m: 3:44.93
1. 51.51 2. 58.02 3. 57.79 4. 57.61

44 Ivan Bogovi¢ 5 4 2006 PRIMORJE 0.00 34511 3:47.19 149 0
50m: 51.41  100m: 1:49.26 150m: 2:48.54 200m: 3:47.19
1. 51.41 2. 57.85 3. 59.28 4. 58.65

45  Jakov Skerlj 2 32007 MLADOST 0.00 59:50.99 3:47.54 148 0
50m: 51.41  100m: 1:49.86 150m: 2:49.34 200m: 3:47.54
1. 51.41 2. 58.45 3. 59.48 4. 58.20

46 Andelo Sabié 4 9 2006 JADERA 0.00 4:06:03 3:48.03 147 0
50m: 51.20  100m: 1:50.51 150m: 2:49.72 200m: 3:48.03
1. 51.20 2. 59.31 3. 59.21 4. 58.31

47 Borna Jelci¢ 5 22006 JuG 0.00 34600 3:50.09 143 0
50m: 54.84 100m: 1:54.84 150m: 2:54.11 200m: 3:50.09
1. 54.84 2. 1:00.00 3. 59.27 4. 55.98

48 Patrik Mlinac 4 52006 MEDVESCAK 0.00 35520 3:53.23 137 0
50m: 52.43  100m: 1:52.00 150m: 2:52.16 200m: 3:53.23
1. 5243 2. 59.57 3. 1:00.16 4. 1:01.07

49 Luka Curi¢ 3 32006 JUG 0.00 42000 3:54,59 135 0
50m: 49.80  100m: 1:50.74 150m: 2:54.16 200m: 3:54.59
1. 49.80 2. 1:0094 3. 1:03.42 4. 1:00.43

50 Pavle Mandi¢ 1 8 2007 JADERA 0.00 59:59.99 3:55.92 133 0
50m: 52,58  100m: 1:52.39 150m: 2:54.38 200m: 3:55.92
1. 5258 2. 59.81 3. 1:01.99 4. 1:01.54
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

51 Marino Alfirevi¢ 1 3 2006 GRDELIN 0.00 59:59.99 3:56.33 132 0
50m: 51.26 100m: 1:51.50 150m: 2:55.09 200m: 3:56.33
1. 51.26 2. 1:00.24 3. 1:03.59 4. 1:01.24

52 Dominik Paleka 3 52006 JADERA 0.00 41848 3:58.36 129 0
50m: 53.29 100m: 1:55.16 150m: 2:58.11 200m: 3:58.36
1. 53.29 2. 1:01.87 3. 1:0295 4. 1:00.25

53 Fran Ja¢imovié 4 6 2007 ZAGREBACKIPK 0.00 3:59.09 4:00.82 125 0
50m: 54.65 100m: 1:56.39 150m: 2:58.40 200m: 4:00.82
1. 54.65 2. 1:01.74 3. 1:02.01 4. 1:02.42

54 Petar Jukicé 2 1 2007 ZADAR 0.00 59:50.99 4:01.58 124 0
50m: 53.59  100m: 1:56.76 150m: 2:57.84 200m: 4:01.58
1. 53.59 2. 1:0317 3. 1:01.08 4. 1:03.74

55 Nik Gresak 4 8 2007 zVEZDA KRANJ 0.00 4:00.00 4:02.73 122 0
50m: 53.35 100m: 1:57.89 150m: 3:03.46 200m: 4:02.73
1. 53.35 2. 1:0454 3. 1:05.57 4. 59.27

56 Ivan Kristovi¢ 4 7 2007 JuG 0.00 4:00.00 4:03.10 121 0
50m: 54.04 100m: 1:55.90 150m: 3:00.25 200m: 4:03.10
1. 54.04 2. 1:01.86 3. 1:04.35 4. 1:02.85

57 Bruno Carevic 3 12007 JuG 0.00 4:30:00 4:05.85 117 0
50m: 57.05 100m: 2:00.62 150m: 3:03.50 200m: 4:05.85
1. 57.05 2. 1:03.57 3. 1:02.88 4. 1:02.35

58 Juran Popovié 1 5 2006 ZAGREBACKIPK 0.00 59:59.99 4:13.73 107 0
50m: 57.68 100m: 2:03.33 150m: 3:09.80 200m: 4:13.73
1. 57.68 2. 1:05.65 3. 1:06.47 4. 1:03.93

59 Lovro Stankovié¢ 3 22007 JuG 0.00 4:30:00 4:19.83 99 0
50m: 57.37 100m: 2:04.23 150m: 3:13.52 200m: 4:19.83
